Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  ALDEIAS ALTAS - MA

LEGISLATIVO

      ALDEIAS ALTAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 2 - Nº 282 / 2024 :: TERÇA, 04 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DE CONTRATO .......................................................................................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001.005.012/2024

CONTRATO Nº 001.005.012/2024. CONTRATANTE: CAMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE ALDEIAS ALTAS – MA,

CNPJ nº: 12.124.210/0001-70, neste ato representada pela Sra.

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar, CPF n.º 794.281.187-

53. CONTRATADA: R N NEVES PINHEIRO LTDA, inscrito no

CNPJ sob o nº: 03.127.486/0001-11, neste ato representada pelo Sr.

Raimundo Nonato Neves Pinheiro, CPF nº 177.978.533-04.

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021, e demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos

Serviços de locação de som, tablado, iluminação e tenda de

interesse da Câmara municipal de Aldeias Altas/MA. Data da

Assinatura: 04 de junho de 2024. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses.

Fonte Pagadora:  0201 – Câmara Municipal de Aldeias Altas

01 031 0001 2.001 – Manutenção das Atividades

Administrativas.33903900 – Outros Serv. De Terceiro.1500000000 –

Recursos não vinculados de Impostos. Valor Total: R$ 53.330,00

(Cinquenta e três mil, trezentos e trinta reais). Pela Contratante:

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela Contratada: R N

NEVES PINHEIRO LTDA. Aldeias Altas (MA), 04 de junho de 2024.

PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmaldeiasaltas.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 23d98d66a1ea7dd67afd9f3799d1ac6e4ce5b790

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org